MICHELE CRISTINA VIER – EIRELI - EPP 

CNPJ N° 19.620.661/0001-48 

PRAZO DA EXECUÇÃO / CONTRATAÇÃO 

O prazo máximo estimado para execução dos serviços é de 90 (noventa) dias corridos, contados a 

partir da emissão da ordem de serviço. 

DO VALOR DO ITEM / VALOR GLOBAL: 

R$ 287.395,39 (duzentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta e 

nove centavos). 

FICA DIVULGADO A PRESENTE DISPENSA A/C, 06 de novembro de 2025. 

Mural da Entidade em Avisos e Divulgações bem como nos seguintes locais: 

www.jaguari.rs.gov.br, portal.tce.rs.gov.br e   

Licitacon Cidadão   https://portal.tce.rs.gov.br